

Specificații de preț (F4.2) Primaria or. Vadul lui Voda								
Numărul procedurii de achiziție 21031524 din 07.12.2020								
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri: Procurarea produselor alimentare pentru IET nr.190 grădinița “Ghiocel” din or. Vadul lui Vodă pentru perioada ianuarie- iunie 2020								Clasificație bugetară (IBAN)
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
15000000-8	Lot 4. Oua	buc	12000	1.61	1.93	19320.00	23160.00	Conform comenzii
15000000-8	Lot 5. Zahar	kg	1200	11.50	12.42	13800.00	14904.00	Conform comenzii
LOT 6 Legume de sezon								
15000000-8	Morocv	kg	1000	3.70	4.00	3700.00	4000.00	Livrarea se efectuează conform comenzilor din ianuarie – iunie 2021
15000000-8	Cartofi	kg	4700	3.70	4.00	17390.00	18800.00	
15000000-8	Ceapa	kg	1000	3.70	4.00	3700.00	4000.00	
15000000-8	Sfecla	kg	950	3.52	3.80	3344.00	3610.00	
15000000-8	Varza	kg	600	3.70	4.00	2220.00	2400.00	
15000000-8	Dovleac	kg	200	13.89	15.00	2778.00	3000.00	
TOTAL LOT						33132.00	35810.00	
LOT 7 Legume								
15000000-8	Castraveti	kg	200	29.63	32.00	5926.00	6400.00	Conform comenzii
15000000-8	Tomate	kg	250	25.93	28.00	6482.50	7000.00	Conform comenzii
15000000-8	Conopida	kg	350	32.41	35.00	11343.50	12250.00	Conform comenzii
15000000-8	Brokoli	kg	350	50.93	55.00	17825.50	19250.00	Conform comenzii
15000000-8	Ardei	kg	100	44.44	48.00	4444.00	4800.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						46021.50	49700.00	
15000000-8	Lot 9. Cacao	kg	11	64.17	77.00	705.87	847.00	Conform comenzii

LOT 10 Fructe uscate								
1500000-8	Fructe uscate	kg	40	31.92	38.30	1276.80	1532.00	Conform comenzii
1500000-8	Stafide	kg	50	43.33	52.00	2166.50	2600.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						3443.30	4132.00	
1500000-8	Lot 12. Paste fainoase	kg	230	10.92	13.10	2511.60	3013.00	Conform comenzii
1500000-8	Lot 13. Faina de griu	kg	400	7.12	8.54	2848.00	3416.00	Conform comenzii
LOT 14 Biscuiti si covrigei								
1500000-8	Biscuiti	kg	150	14.75	17.70	2212.50	2655.00	Conform comenzii
1500000-8	Covrigei	kg	150	15.14	16.35	2271.00	2452.50	Conform comenzii
TOTAL LOT						4483.50	5107.50	
LOT 15. Produse cerealiere								
1500000-8	Crupe de arpacas	kg	100	6.42	7.70	642.00	770.00	Conform comenzii
1500000-8	Crupa de griu	kg	150	6.39	7.67	958.50	1150.50	Conform comenzii
15000000-	Crupa de arnautca	kg	80	9.17	11.00	733.60	880.00	Conform comenzii
15000000-	Crupe de mei	kg	150	10.00	12.00	1500.00	1800.00	Conform comenzii
15000000-	Crupa de porumb	kg	120	7.79	9.35	934.80	1122.00	Conform comenzii
15000000-	Crupa de orz	kg	70	6.42	7.70	449.40	539.00	Conform comenzii
15000000-	Gris	kg	120	7.79	9.35	934.80	1122.00	Conform comenzii
15000000-	Hrisca	kg	150	16.03	19.24	2404.50	2886.00	Conform comenzii
15000000-	Orez	kg	150	11.33	13.60	1699.50	2040.00	Conform comenzii
15000000-	Fulgi de ovaz	kg	150	10.12	12.15	1518.00	1822.50	Conform comenzii
15000000-	Mazare uscata	kg	70	6.94	7.50	485.80	525.00	Conform comenzii
15000000-	Linte	kg	50	18.52	20.00	926.00	1000.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						13186.90	15657.00	
1500000-8	Lot 18. Suc	L	950	10.29	12.35	9775.50	11732.50	Conform comenzii
LOT 19. Muratturi								
1500000-8	Varza murata	kg	80	31.67	38.00	2533.60	3040.00	Conform comenzii

1500000-8	Rosii murate	kg	80	31.67	38.00	2533.60	3040.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						5067.20	6080.00	
1500000-8	Lot 25. Fasole	kg	50	20.65	22.30	1032.50	1115.00	Conform comenzii
LOT 26. Produse conservate								
1500000-8	Rosii conservate in suc	kg	250	15.00	18.00	3750.00	4500.00	Conform comenzii
1500000-8	Mazare verde consr	kg	160	16.12	19.35	2579.20	3096.00	Conform comenzii
1500000-8	Porumb conservat	kg	50	16.54	19.85	827.00	992.50	Conform comenzii
TOTAL LOT						7156.20	8588.50	
LOT 27. Fructe								
1500000-8	Banane	kg	550	19.33	23.20	10631.50	12760.00	Conform comenzii
1500000-8	Portocale	kg	240	18.62	22.35	4468.80	5364.00	Conform comenzii
1500000-8	Clemantine	kg	550	18.42	22.10	10131.00	12155.00	Conform comenzii
1500000-8	Mere	kg	1600	7.55	8.15	12080.00	13040.00	Conform comenzii
1500000-8	Lamie	kg	200	19.37	23.25	3874.00	4650.00	Conform comenzii
TOTAL LOT						41185.30	47969.00	
1500000-8	Lot 28. Varza pekin	kg	350	13.29	14.35	4651.50	5022.50	Conform comenzii
LOT 29 Ulei vegetal								
1500000-8	Ulei vegetal	L	250	20.25	24.30	5062.50	6075.00	Conform comenzii
1500000-8	Ulei vegetal nerafinat	L	80	19.29	23.15	1543.20	1852.00	Conform comenzii
	TOTAL					6605.70	7927.00	
	TOTAL					214926.57	244181.00	

MD30TRPDAK333110A07542AD

Semnat: Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15